n"n poi

Ci-leW-d.-e

nOM ANNUSI An. C. 1727

praefalorum, ut, si propter paupcrlatem

vel paucilalcm fralrum alicuius diclae

provinciae convenlus, illiiis fralres mis-

sas el divina officia, eis ralione capcl-

laniaiimi praediclarum iiicnmbenlia, per

memoratas confralernilales iniimcla, nii-

noris eleemosynae el quariim proventus

tempore nolabililer diminuii ani absum-

pli fuerinl, vel pro fralrc defiinclo iuxta

consliuuiones Ordinis praedicti, seu

quae lernariorum vocanl celebranda ,

minime celebrare poterunt, loco ac vice

missarum el divinorum oflficiorum eius-

modi , unam generalem et solemnem

missam cuni anniversario el absolulionc

generali qiiolibet mense celebrare li-

bere el licite possinl et valeant, auclo-

ritate apostolica, tenore praesentiuin
,

de specialis dono gratiae
,

quae non

transeal in exemplum, concedimus el

indulgemus , ipsuinque convenlum ac

illiiis fralres per missae cum anniver-

sario el absolulione generali quolibel

mense celebrationem buiusmodi , ab

onere el obligalione missarum el divi

norum oflìcioruin praefalorum, aiiclo-

rilale el tenore praediclis , absolvimus

el liberainus, cosqiie absolulos et libc-

ros esse el fore declaranius.

§ 3. Decernenles, easdem praesenles ciausuiao.

lilleras semper firmas, validas el effi-

caces exislere el fore, eie. '.

§ 3. Non obslanlibus praemissis , ac Derogano

aposlolicis, el in universalibus provili-"""""
'""""'

cialibusque conciliis edilis, generalibus

vel speciulibus, conslitulionibus et or-

dinationibus, necnon Ordinis, provinciae

ac conventuum praefalorum, etiani iu-

ramento, eie. '.

Datum Romac , apud S. Pelrum
,

sub aiinulo Pisraloris
, dio xiv iaiiu;irii

MDCCxxvii, ponlifìcatiis nostri anno ni.

Dal. ilie li ianiiarii 1727, poniif. anno ni.

1 Reliqua ut supia pag. 209 a (n. t.).

2 Ruliiiua ul supia pag. 471 a (k. t.).
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praedictae lit-

leiMe apusU'li-

cae eìnsitemBe
nedicli hac su-

per re.

CLXVII.

Depulatnr palriarcha Ulyssiponcnns in

execulorem conslitulionis ipsius Be.

nedicli XIII t,iiper ahrognlione privi-

legiorum fratnim Onliiiia S. loannis

Dei pruvinciac Portugalliae\

Benedìctus Papa XIII
,

ad perpetuai!! rei memoriam.

§ 1. Niipcr ad snpplic:ilioucin dile-

cli filii Ignalii Xavier IValris expresse

professi provineiae Porliigalliae Con-

gregalionis Hispanianim Ordinis S. lo-

annis Dei emanariinl a nobis lillerae in

simili foinià Brevis lenoris qui secpii-

liii", videiicel
;

Bencdidus PP. XIII ad fulnram

rei memoriam. Onerosa pasloralis o(Tì-

cii cura, eie *.

Daliim Roiiiae, a(imi S. Pelruin, sub aiinulo

Piscatoris, die x iaiuiaiii mdccxxvh, ponlifica-

tiis nostri anno iii.

§ . N une aulem, easdem liUeras de-

bilae executioni, ut par est, demandali

cupientes, ac memoratum Ignalium am-

plioris favore graliao prosequi voienles el

a quibusvi^ excoinmunieationis, suspcn-

sionis el interdicli, aliisquc ecclesiaslicis

senlenliis, censuris el poenis, a iure vel

ab liominc, quavis occasione ve! causa

lalis, si quil)us quomodolibel innodalus

existil, ad enectuni praesenliiim dum-

laxat consequendiim, harnm serie ab-

solventes el absoluUim fore censenles,

supplicalionibus eins nomine denno no-

bis super hoc bumililer porreclis incli-

nali, venerabili fratri palriarchae Ulys-

siponensi occidenlali ac dilecto fdio

eius officiali per praesenlcs commilti-

BENEDICTUS TP. XIII 499 An. C. 1727

mus el mandamus, quatenus ipsi , vel

alter eorum, per se, vel alium, seu alios,

easd-Mii praesenles el praeinserlas lil-

leras ac in cis conlenla quaecumque,

ubi el quando opus fucril el quoties

prò parie eiusdem Ignalii ani aliuriuii

quorumcumque in praemissis interesse

habenlium fuerinl requisiti, solemniler

publicanles, illisque in praemissis effi-

cacis dcfcnsionis praesidio assistenles
,

facianl omnia el singula praemissa ab

iis, ad quos special el prò tempore

speclabit, inviolabililer el inconcusse

observari , conlradiclores quoslibet el

rebelles per senlentias, censuras el poe-

nas ecclesiasticas, aliaque opportima

iuris el facli remedia, appellalione post-

posilà , compescendo , legilimisque su-

per bis babendis servalis processibus
,

censuras et poenas ipsas, eliam iteratis,

vicibus aggravando, invocalo eliam ad

hoc si opus l'uerit auxilio brachii sae-

cularis.

§ 3. Non obslanlibus felieis recorda-

lionis Bonifacii PP. Vili praedecessoris

nostri de una, et concilii generalis de

duabns dietis, dummodo ultra tres die-

tas aliquis vigore pruesenlium in iiidi-

cium non trahalur, aliisque constiUUio-

nibus et ordinalionibiis aposlolicis, nec-

non omnibus el singulis illis quae in

litleris praesentibus concessimus non

obstare , celerisque contrariis quibus-

scumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris , die xiii februarii

MDCCXxvii, pontificalus nostri anno ni.

Dal. die 13 februarii 1727, pontif. anno in.

1 A (demente X[I const. edit. mdccxxxu^ die

1 octobris, pontif. ni, revocantur privilegia per-